
PLANS DES SALLES
Aménagées selon vos souhaits

2 PLÉNIÈRES : 700 M2 / 500 M2

17 SOUS-COMMISSIONS : 15 M2 / 23 M2 /35 M2 /40 M2 / 50 M2 / 100 M2

4 PAVILLONS : 150 M2 / 200 M2 /575 M2

ESPACES SURFACES
M2

A	 MEETING SUITE	 700	 	 	
B STANFORD	 500 300 150 400 
C	 HARVARD 1 100 80 40 45
D	 HARVARD 2 100 80 40 45
E OXFORD 50 40 24 24 20 
F YALE 50 40 24 24 20 
G WALL STREET 23 15 12 12 8
H COLOMBIA 23 15 12 12 8
I CAMBRIDGE 23 15 12 12 8
J PRINCETON 23 15 12 12 8
K UCLA 23 15 12 12 8
L NIKKEI 23 15 12 12 8
M NASDAQ 23 15 12 12 8
N SALON 23 15 12 12 8
O ASU 23 15 12 12 8
P BRAINSTORMING 23 15 12 12 8
Q PAVILLON HARVARD 200 200 170 
R PAVILLON BLANC 575 400 400 
S PAVILLON CLAIRIÈRE 200 200 170 
T	 PAVILLON STANFORD	 150 120 
U CENTRAL 35 15 12 12 10
V CENTRAL 1 40 30 20 20 15
W CENTRAL 2 40 30 20 20 15



VOS PLÉNIÈRES
Aménagées selon vos souhaits

400
264

PLÉNIÈRE MEETING SUITE
• 700 m2

• 30 x 23,50 m
• Hauteur : 3 m > 5,70 m

OFFICE

ACCÈS PL



VOS PLÉNIÈRES
Aménagées selon vos souhaits

300
150
400

PLÉNIÈRE STANFORD
• 500 m2

• 30 x 20 m
• Hauteur : 3 m > 5 m au faîtage

OFFICE



VOS SOUS-COMMISSIONS
REZ-DE-CHAUSSÉE

Aménagées selon vos souhaits

• 
LOBBY

200 m2

• 20 x 10 m
• Hauteur : 2,80 m

80
40
40
45

80
40
40
45

HARVARD 1
• 100 m2

• 10 x 10 m
• Hauteur : 2,80 m

HARVARD 2
• 100 m2

• 10 x 10 m
• Hauteur : 2,80 m



VOS SOUS-COMMISSIONS
ÉTAGE 1

Aménagées selon vos souhaits

15
12
12
 8

15
12
12
 8

40
24
24
20

SALON
• 23 m2

• 4,60 x 50 m
• Hauteur : 2,80 m

ASU
• 23 m2

• 4,60 x 5 m
• Hauteur : 2,80 m YALE

• 50 m2

• 10 x 5 m
• Hauteur : 2,80 m

TERRASSE



VOS SOUS-COMMISSIONS
ÉTAGE 1

Aménagées selon vos souhaits

15
12
12
 8

40
24
24
20

BUSINESS CORNER
• 23 m2

NIKKEI
• 23 m2

• 4,60 x 5 m
• Hauteur : 2,80 m

OXFORD
• 50 m2

• 10 x 5 m
• Hauteur : 2,80 m

TERRASSE

gnuseeee



VOS SOUS-COMMISSIONS
ÉTAGE 2

Aménagées selon vos souhaits

15
12
12
 8

15
12
12
 8

15
12
12
 8

15
12
12
 8

BRAINSTORMING
• 23 m2

• 5 x 4,60 m
• Hauteur : 2,65 m

UCCLA
• 23 m2

• 5 x 4,60 m
• Hauteur : 2,65 m

CAMBRIDGE
• 23 m2

• 5 x 4,60 m
• Hauteur : 2,65 m

PRINCETON
• 23 m2

• 5 x 4,60 m
• Hauteur : 2,65 m



VOS SOUS-COMMISSIONS
ÉTAGE 2

Aménagées selon vos souhaits

15
12
12
 8

15
12
12
 8

15
12
12
 8

COLOMBIA
• 23 m2

• 5 x 4,60 m
• Hauteur : 2,65 m

NASDAQ
• 23 m2

• 5 x 4,60 m
• Hauteur : 2,65 m

WALL STREET
• 23 m2

• 5 x 4,60 m
• Hauteur : 2,65 m

BUSINESS CORNER
• 23 m2



VOS SOUS-COMMISSIONS
Aménagées selon vos souhaits

15
12
12
10

CENTRAL
• 35 m2

• Hauteur : 2,40 m

Bureau confidentielDesk Computer
4 postes

Codir et Conf Call
avec pieuvre

Vidéo
Ecran rétractable

TV grand écran



VOS SOUS-COMMISSIONS
Aménagées selon vos souhaits

30
20
20
15

30
20
20
15

CENTRAL 1
• 40 m2

• 10 x 4 m
• Hauteur : 2,10 m

CENTRAL 2
• 40 m2

• 10 x 4 m
• Hauteur : 2,10 m



VOS ESPACES DE RESTAURATION
ET D’EXPOSITION

Aménagées selon vos souhaits

400
400

PAVILLON BLANC
• 575 m2

• 30 x 15 m et 15 x 13
• Hauteur : 3 m > 5 m

OFFICE



200
170

PAVILLON CLAIRIÈRE
• 200 m2

• 20 x 10 m
• Hauteur : 3 m > 5 m

VOS ESPACES DE RESTAURATION
ET D’EXPOSITION

Aménagées selon vos souhaits



200
170

PAVILLON HARVARD
• 200 m2

• 20 x 10 m
• Hauteur : 3 m > 5 m

VOS ESPACES DE RESTAURATION
ET D’EXPOSITION

Aménagées selon vos souhaits



120 PAVILLON STANFORD
• 150 m2

• 25 x 6 m
• Hauteur : 3 m > 5 m

VOS ESPACES DE RESTAURATION
ET D’EXPOSITION

Aménagées selon vos souhaits




